様式第１号（第４条関係）
                                                       　　令和　　年　　月　　日

     岡山県教育委員会教育長   殿

                                  申請者
                                  団　体　名
                                  代表者名

岡山県「ぱっちり！モグモグ」生活リズム向上
マスコットキャラクター着ぐるみ貸出申請書

岡山県「ぱっちり！モグモグ」生活リズム向上マスコットキャラクターの着ぐるみを使用したいので、着ぐるみ貸出規程第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	行事名

	[bookmark: _GoBack]行事内容

	着ぐるみ使用用途

	使用場所

	受取希望日時
	令和　年　月　日（　）　午前・午後　　時

	返却希望日時
	令和　年　月　日（　）　午前・午後　　時

	貸出期間
	令和　年　月　日（　）～令和　年　月　日（　）

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mail

	添付書類
	行事内容が分かる資料や団体の概要が分かる資料などを
添付願います。